CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º212/2018

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, solicite providencias junto as Agencias dos

Correios para que medidas sejam tomadas no sentido de

regularizar a entrega de correspondências nos bairros Clone e

Lagoa da Garça.

JUSTIFICATIVA: Referidos Bairros se encontram distante do

Centro da cidade e muitos não possuem meio de transporte para

se deslocar com frequência a Agencia dos Correios, uma vez que

referidos bairros contam com ruas e logradouros sinalizados e

crescente número de pessoas morando de forma urbanizada.

Sala das Sessões José Luís Correia

26 de fevereiro de 2018

ALEX OLIVO

Vereador PMDB